Date : 08/05/23

CLASSEMENT DE LA COURSE

Organisateur : VELO CLUB COMMUNAUTAIRE HETTANGE

Epreuve : COURSE COMCOM DE CATTENOM A1/2

Rang Dos.
1 19
2 9
3 14
4 13
5 1
6 10
7 12
8 42
9 7

10 31
1 23
12 4
13 29
14 2
15 11
16 20
17 35
18 32
19 22
20 8
21 24
22 43
23 6
24 17
25 21
26 30
27 45
28 16
29

30 5
31 40
32 37
33 39

46 57 057 0176
4760 032 0108
46 54 999 0509
46 57 210 0015
46 57 084 0448
46 54 012 0024
46 54 012 0055
46 54 012 0074
46 57 057 0202
46 08 002 0021
46 57 026 0641
46 57 059 0013
46 54 012 0056
46 57 084 0509
46 57 210 0024
46 54 005 0025
46 57 021 0091
46 57 057 0248
46 55 071 0293
46 57 210 0004
46 55 053 0355
46 57 167 0307
46 57 084 0087
46 57 084 0505
46 57 167 0312
46 08 002 0008
46 57 084 0213
46 57 057 0309
46 57 084 0490
46 57 084 0462
46 57 167 0309
46 57 167 0356
46 57 025 0239

NON PARTANTS - DNS

Dossard 25 -
Dossard 27 -
Dossard 28 -
Dossard 33 -
Dossard 34 -
Dossard 38 -
Dossard 57 -
Dossard 60 -
Dossard 73 -

N° licence FFC

NOM Prénom

FLORIMOND Sébastien
BIET Thomas
CHARDON Julien
CHAMBROT Alain
MARTIN Samuel
BOMBARDIER Florent
CESCON Julien
VAQUANT Théo
BERNARD Tiago
LEONARD Pierre
GIACONE Jordan
VALLEJO Sébastien
LEGAND Sébastien
MARSAL Yann
CARDILLO Eric
FRANCOIS Eric
MOURIER Jérome
LESCANNE Romain
GERARD Michaél
BEYE Gilles
GRISARD Enzo
WOLFF Alexandre
PIERRON Raphaél
FELIZARDO Sébastien
FRANTZ GISMONDI Maxence
LEONARD David
NOEL Dominique
DUZELLIER Raphaél
GOUT Florian
GREIWELDINGER Yann
URBOS Louis
PEROZENI Alexis
SCHERER Dorian

GROSSE Marc - Uc Bassin Houiller - 46 57 026 0259
LABBE Julien - Sc Sarreguemines - 46 57 025 0262

LEBAUDY Anthony - Nancy Couronne Cyclisme - 46 54 068 0278

MACHET Dilhan - Cc Sarrebourgeois - 46 57 019 0310
MAES Julien - Cc Sarrebourgeois - 46 57 019 0271
ROSCH Nicolas - Uc Bassin Houiller - 46 57 026 0599
MONBEL Jéréme - Vc Hettange Grande - 46 57 084 0412
HUBER Franck - Vc Hettange Grande - 46 57 084 0497
BIRCKER Nicolas - Roussy Bike Club - 46 57 211 0135

ABANDONS - DNF
Dossard 3 - MORIN Olivier - Vc Hettange Grande - 46 57 084 0134

Dossard 18 - FLAMMAND Mickaél - Csc Yutz - 46 57 057 0302

Dossard 26 - JACOT Vincent - Team Macadam'S Cowboys - 46 54 137 0307
Dossard 36 - NICOLAS Eric - Cs Thionvillois - 46 57 021 0232

Dossard 44 - WUWER Thomas - Uc Bassin Houiller - 46 57 026 0642

MISES HORS COURSE

Dossard 15 - COLLE Lionel - 46 57 057 0102

Club

Csc Yutz

Ac Margny Les Compiegne
Club Neutre Grand Est Cyclisme
Sprinter Club De L'Arc Mosellan
Vc Hettange Grande

V¢ Tucquegnieux

Vc Tucquegnieux

V¢ Tucquegnieux

Csc Yutz

Ardenne Metropole Cyclisme

Uc Bassin Houiller

Uc Messina Amneville

Vc Tucquegnieux

Vc Hettange Grande

Sprinter Club De L'Arc Mosellan
Es Longuyon Cyclisme

Cs Thionvillois

Csc Yutz

Us Thierville Cyclisme

Sprinter Club De L'Arc Mosellan
Sa Verdunois

Velo Sport Metz Metropole

Vc Hettange Grande

Vc Hettange Grande

Velo Sport Metz Metropole
Ardenne Metropole Cyclisme

Vc Hettange Grande

Csc Yutz

Vc Hettange Grande

Vc Hettange Grande

Velo Sport Metz Metropole

Velo Sport Metz Metropole

Sc Sarreguemines
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Cat./Sér.

S-AC1
S-AC1
S-AC1
S-AC1
S-AC2
S-AC1
S-AC1
U19-AC1
U19-AC1
U19-AC1
S-AC2
S-AC1
S-AC1
S-AC2
S-AC1
S-AC2
S-AC1
S-AC1
S-AC1
S-AC1
U19-AC1
U19-AC1
S-AC1
S-AC1
U19-AC1
S-AC1
S-AC1
S-AC2
S-AC1
U19-AC1
U19-AC1
U19-AC1
S-AC1

FEDERATION

Tours

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

FRANCAISE

Distance :

Moyenne :

Temps

01h24'30"
01h25'00"
01h25'00"
01h25'00"
01h25'00"
01h25'00"
01h25'00"
01h25'00"
01h25'00"
01h25'00"
01h25'00"
01h25'00"
01h25'00"
01h25'00"
01h25'00"
01h25'00"
01h25'00"
01h25'00"
01h25'00"
01h25'00"
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01h25'00"
01h25'00"
01h25'00"
01h25'00"
01h25'00"
01h25'00"
01h25'00"
01h25'00"
01h25'00"
01h25'00"

55.5 km

39.408km/h

Ecart

1/1



